

Kuusankoski-Jaala Aluetoimikunnan muistio

Teams-etäkokous 17.3.2021 klo 18 – 19.30

läsnä:

varsinaiset jäsenet

Ville Virtanen, Ulla Virtanen, Hannele Löytty, Arja Taavila, Sauli Ylösmäki, Petri Saloranta, Leena Elojärvi

varajäsenet Ulla Maija Bergmann

1 Yhteisötilan/'Porukkatalon' tarpeen alustava kartoitus Kuusankoskella

Toimikunnan jäsenet ovat haastatelleet ja/tai olleet yhteydessä n. 20:een eri järjestöön ja yhdistykseen. Paikkakunnalla on selvä tarve yhteisöllisistä tiloista eri tarkoituksiin mutta pääsääntöisesti kokouksiin ja erilaisiin harrasteisiin. Yhdistykset ovat kokoontuneet useissa eri paikoissa aina sen mukaan missä on ollut vapaata, mm. Seurakuntakeskuksella, Etapilla, Kettumäen palvelukeskuksessa, Kansantalolla, kouluilla jne. Monilla yhdistyksillä on omia toimivia tiloja eivätkä he tällä hetkellä kaivanneet muutosta.

Kuusankoskelle ei ole tällä hetkellä suunnitelmissa mitään monipalvelupistettä tai yhteisötilaa (12.2. Arto Kuitikka), mutta koska yhteisötilasta on selkeä tarve, toimikunnan kartoituksesta tehdään yhteenveto ja esitys Kuusankosken alueen porukkatalosta.

2 Osallisuus asukkaiden ja asiakkaiden kannalta Kouvolassa

Miten asukkaiden ääni kuuluu Kouvolassa? Miten osallisuus toteutuu? Haasteet? Kehittämiskohteet? Näihin Kouvolan osallisuuden nykytilaan liittyviin kysymyksiin toimikunnan jäsenet lähettävät mielihiteensä puheenjohtajalle 12.4. mennessä, joka kokoaa toimikuntamme näkemyksen Heli Veripäälle liitettäväksi muiden aluetoimikuntien kanssa yhteiseen näkemykseen.

3 Muut asiat

Tarja Ala-Mattilan, hyvinvointikoordinaattorin toivoma hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman esittely otetaan ohjelmaan syksyille 2021.

Suunnitelmaa luontokävelyn järjestämisestä yhdessä Pohjois-Kymen luonnon ja Kuusankoski Seuran kanssa jatketaan. Toden näköinen ajankohta on loppukesä tai alkusyksy.

Kannaottoomme Kuusankosken-Jaalan alueen sotepalveluista ei ole toistaiseksi tullut mitään kommenttia. Puheenjohtaja ottaa yhteyttä sekä Arja Kumpuun että Annikki Niiraseen.

Kuusankosken rehtorit suunnittelevat kouluille Kuusankosken juhluvuoden kunniaksi droonia apua käyttäen koulukuvauksia, kuvataidekilpailua ja juhluvuosileivoskilpailu yläkoululaisille. Aikataulu siirtyy syyslukukaudelle 2021.

Ulla Virtasen ehdotus oli laajentaa kuvataidekilpailua koko Kuusankosken alueelle, niin että kaikki halukkaat voisivat osallistua. Tähän hyvään ideaan tarvitaan toteuttava osapuoli. Otetaan yhteys Kuusankosken Taideseuraan ja/tai Kuusankoski Seuraan.

Seuraava Teams-kokous 14.4.2021 klo 18.00

Kokouksen puolesta

Leena Elojärvi
puheenjohtaja